
SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okna 1. NP. ZŠ Boženy Němcové Jaroměř

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken z
vnitřní strany (příprava povrchu, omítka a štuk

bm

2

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy do 1,9 m (3 m2/okno montáž, demontáž a
pronájem včetně dopravních nákladů)

m2

3
Zakrývání podlah geotegtílií před prováděním
stavebních prací (6m2/okno)

m2

4
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích
prací schodišť zametením (10m2/okno)

m2

5

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 12 m (32
kg/m2

t

6
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t

7
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
km do 20 km

t

8
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsný odpad

t

9

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky
přes 12 do 24 m

t

10
Oplechování parapetů z měděného plechu rš do150
mm - přechodová lišta ke stávajicímu parapetu

m



11
Demontáž okenních výplní kompletní včetně
parapetů

m2

12
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na
polyuretanovou pěnu a turbo šrouby

m2

13
okno dřevěné špaletové ozn. Č. O1. 1860/2770 dvanáctikřídlé,
provedení dle podrobné specifikace a technických podmínek

kus

14
okno dřevěné špaletové ozn. Č. O2. 1300/2770 osmikřídlé,
provedení dle podrobné specifikace a technických podmínek

ks

15
sestava špaletových oken ozn. Č. O3. 1850/2800 2x čtyřkřídlé,
provedení dle podrobné specifikace a technických podmínek

ks

16
okno dřevěné jednoduché ozn. Č. O4. 650/1880 dvě křídla nad
sebou, provedení dle podrobné specifikace a technických
podmínek

ks

17
sestava špaletových oken ozn. Č. O5. 1850/1600 2x dvoukřídlé,
provedení dle podrobné specifikace a technických podmínek

ks

18
Demontáž, úprava a repase původního kování
(půlolyvy a rozvory) k opětovnému použití na nových
oknech

ks

19
Dodávka a montáž vnitřních dřevěných parapetů
hloubky do 500 mm a sprofilovaným nosem

m

21
Dodávka a montáž komprimační pásky na dotěsnění
vnějšku rámu k vnější omítce (boky a vrch)

m

22
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně
v místnostech výšky do 3,80 m (obvod šíře 0,5m)

m2

23
Závěrečný hrubý úklid a mytí oken špaletových
1900/2200

ks oken

Náklady soupisu celkem bez DPH 735 986,05


